i

VENETO

6a giornata Attivita Interzona Esordienti

100 Dorso

Treviso, Domenica 26/04/2015 ore 17:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 6
2° 4
3° 5
4° 3
1° 4
2° 3
3° 2
4° 5

- 6
1° 5
2° 4
3° 3
4° 2
5° 7
6° 8
7° 6

- 1
1° 4
2° 3
3° 5
4° 6
5° 7
6° 2
7° 1
8° 8

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

BORTOLETTO TOMMASO
BURGAZZI SAMUEL ANGELO
SALAMON ALESSANDRO
BOCCACCINI AGUSTIN LUCAS

BIT ANDREA

BENINATTO FLAVIO
POMPANIN DIMAI SIMONE
DAL POS LORENZO
MIRAGLIA MATTEO

PANDIN RICCARDO
CITRON RICCARDO
GALLINARO ALESSANDRO
SARTORETTO ALESSIO
ZANELLA ALBERTO
CELOT MARVIN

DAMIAN LORENZO

ZANIN ALESSANDRO

BIASIN FILIPPO
CAMILOTTO ALBERTO
VIOTTO ALESSANDRO
MISSIATO GIACOMO
CATTAI GIACOMO
SALVADOR ANDREA
DALLA BETTA LUCA
LO CONTE FRANCESCO

Serie

Anno

2003
2002
2003
2003

2003
2002
2003
2003
2003

2003
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2003

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2002

RISULTATI

Societa

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. ARCA NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. ARCA NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
A.S.D. NATATORIUM TREVISO

A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
A.S.D. ARCA NUOTO

STELLA MARINA S.S.D. RL
STELLA MARINA S.S.D. RL

Foglion. 1
27/04/2015

Tempo

01:33.6
01:35.9
01:44.1
01:46.7

01:30.4
01:31.4
01:32.4
01:37.1
SQU

01:18.2
01:18.7
01:19.6
01:22.8
01:23.7
01:23.8
01:26.3
SQU

01:05.0
01:11.6
01:12.1
01:13.8
01:17.4
01:20.8
01:23.5
01:25.3

Cat.: Esordienti A M

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

