

## 6a giornata Attività Interzona Esordienti

Foglio n. 1 27/04/2015

## **RISULTATI**

**100 Dorso** Serie Cat.: Esordienti A M

Treviso, Domenica 26/04/2015 ore 17:05

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 4					
1°	6	BORTOLETTO TOMMASO	2003	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	01:33.6	
<b>2°</b>	4	BURGAZZI SAMUEL ANGELO	2002	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	01:35.9	
3°	5	SALAMON ALESSANDRO	2003	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	01:44.1	
<b>4°</b>	3	<b>BOCCACCINI AGUSTIN LUCAS</b>	2003	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	01:46.7	
Serie n° 3						
1°	4	BIT ANDREA	2003	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	01:30.4	
<b>2°</b>	3	BENINATTO FLAVIO	2002	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	01:31.4	
3°	2	POMPANIN DIMAI SIMONE	2003	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	01:32.4	
<b>4°</b>	5	DAL POS LORENZO	2003	A.S.D. ARCA NUOTO	01:37.1	
-	6	MIRAGLIA MATTEO	2003	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	SQU	
Serie n° 2						
1°	5	PANDIN RICCARDO	2003	A.S.D. ARCA NUOTO	01:18.2	
<b>2°</b>	4	CITRON RICCARDO	2003	A.S.D. ARCA NUOTO	01:18.7	
3°	3	GALLINARO ALESSANDRO	2002	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	01:19.6	
<b>4°</b>	2	SARTORETTO ALESSIO	2003	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	01:22.8	
5°	7	ZANELLA ALBERTO	2003	A.S.D. ARCA NUOTO	01:23.7	
6°	8	CELOT MARVIN	2003	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	01:23.8	
<b>7</b> °	6	DAMIAN LORENZO	2003	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	01:26.3	
-	1	ZANIN ALESSANDRO	2003	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	SQU	
Serie n° 1						
1°	4	BIASIN FILIPPO	2002	A.S.D. ARCA NUOTO	01:05.0	
<b>2°</b>	3	CAMILOTTO ALBERTO	2002	A.S.D. ARCA NUOTO	01:11.6	
3°	5	VIOTTO ALESSANDRO	2002	A.S.D. ARCA NUOTO	01:12.1	
<b>4°</b>	6	MISSIATO GIACOMO	2002	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	01:13.8	
5°	7	CATTAI GIACOMO	2002	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	01:17.4	
6°	2	SALVADOR ANDREA	2002	A.S.D. ARCA NUOTO	01:20.8	
<b>7°</b>	1	DALLA BETTA LUCA		STELLA MARINA S.S.D. RL	01:23.5	
8°	8	LO CONTE FRANCESCO	2002	STELLA MARINA S.S.D. RL	01:25.3	